

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	92.100,48 21.457,30	70.643,18	21.052,32	0,00		15.099,09	76.596,41 36.556,39
Totale		70.643,18	21.052,32	0,00	0,00	15.099,09	76.596,41
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.651.390,61 326.374,56	3.325.016,05	56.535,71	0,00	28.774,05 71.331,35	71.331,35	3.338.994,46 397.705,91
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	37.634,00	37.634,00	0,00	0,00			37.634,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	183.323,56	183.323,56	0,00	0,00			183.323,56
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.517.282,64 718.057,27	1.799.225,37	25.443,09	0,00		75.518,48	1.749.149,98 793.575,75
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.406.966,30 424.276,26	982.690,04	0,00	0,00		40.701,46	941.988,58 464.977,72
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	99.309,02 62.376,64	36.932,38	0,00	0,00		10.601,57	26.330,81 72.978,21
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	51.888,78 42.448,75	9.440,03	6.750,38	0,00		5.191,91	10.998,50 47.640,66
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	187.382,74 120.772,10	66.610,64	0,00	0,00		22.896,53	43.714,11 143.668,63
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	69.547,99 61.762,68	7.785,31	0,00	0,00		6.158,65	1.626,66 67.921,33
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	73.325,91 53.047,35	20.278,56	4.000,00	0,00		9.490,30	14.788,26 62.537,65
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.440,00 1.440,00	0,00	6.323,98	0,00		0,00	6.323,98 1.440,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	407.636,37	407.636,37	267.853,82	0,00		28.774,05	646.716,14
Totale		6.876.572,31	366.906,98	0,00	28.774,05	270.664,30	7.001.589,04
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	44.192,00	44.192,00	0,00	0,00			44.192,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	820,50	820,50	0,00	0,00			820,50
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	18.029,69	18.029,69	0,00		18.483,84	1.983,00	34.530,53
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		63.042,19	0,00	0,00	18.483,84	1.983,00	79.543,03
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		7.010.257,68	387.959,30	0,00	47.257,89	287.746,39	7.157.728,48

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	460.739,28	460.739,28	249.535,47	306.313,98	11.127,39	0,00	415.088,16
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	1.088,49	0,00	0,00	0,00	1.088,49
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	0,00	0,00	1.194,00	0,00	0,00	0,00	1.194,00
- capitale	1.654.127,80	1.654.127,80	140.000,00	330.002,57	0,00	352.694,56	1.111.430,67
a) Altri - correnti	151.069,69	151.069,69	197.085,07	173.297,55	24.115,42	323,18	198.649,45
- capitale	177.753,62	177.753,62	0,00	0,00	0,00	138.803,62	38.950,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	59.863,31	59.863,31	33.515,73	33.709,20	617,40	6.118,88	54.168,36
b) verso utenti di beni patrimoniali	37.864,68	37.864,68	19.476,58	8.239,41	272,25	786,50	48.587,60
c) verso altri - correnti	20.272,72	20.272,72	12.580,94	869,44	377,58	6.005,49	26.356,31
- capitale	27.000,00	27.000,00	45.000,00	27.000,00	0,00	0,00	45.000,00
d) da alienazioni patrimoniali	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	15.597,13	15.597,13	55.022,79	5.760,40	0,00	0,00	64.859,52
4) Crediti per IVA	7.734,30	7.734,30	0,00	0,00	0,00	7.716,40	17,90
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	267.550,47	267.550,47	0,00	38.479,92	0,00	0,00	229.070,55
Totale		2.881.573,00	754.499,07	923.672,47	36.510,04	512.448,63	2.236.461,01
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	603.914,90	603.914,90	2.255.879,60	2.123.782,68			736.011,82
2) Depositi bancari	32.387,47	32.387,47				24.223,09	8.164,38
Totale		636.302,37	2.255.879,60	2.123.782,68	0,00	24.223,09	744.176,20
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		3.517.875,37	3.010.378,67	3.047.455,15	36.510,04	536.671,72	2.980.637,21
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		10.528.133,05	3.398.337,97	3.047.455,15	83.767,93	824.418,11	10.138.365,69
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	2.419.026,97	2.419.026,97	224.072,22	331.032,05	0,00	1.563.221,45	748.845,69
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		2.419.026,97	224.072,22	331.032,05	0,00	1.563.221,45	748.845,69

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	6.213.032,52	6.213.032,52			109.717,17	0,00	6.322.749,69
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		6.213.032,52	0,00	0,00	109.717,17	0,00	6.322.749,69
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	2.176.622,52	2.176.622,52	140.000,00			539.318,37	1.777.304,15
II) Conferimenti da concessioni di edificare	137.834,35	137.834,35	84.636,17			4.169,68	218.300,84
TOTALE CONFERIMENTI		2.314.456,87	224.636,17	0,00	0,00	543.488,05	1.995.604,99
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.344.386,23	1.344.386,23	0,00	153.663,05		0,00	1.190.723,18
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	618.327,88	618.327,88	342.531,49	355.333,13	0,00	76.525,82	529.000,42
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	7.716,40	0,00		7.716,40	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	37.929,55	37.929,55	66.828,57	4.470,71	0,00	0,00	100.287,41
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		2.000.643,66	417.076,46	513.466,89	0,00	84.242,22	1.820.011,01
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		10.528.133,05	641.712,63	513.466,89	109.717,17	627.730,27	10.138.365,69
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	2.419.026,97	2.419.026,97	224.072,22	331.032,05	0,00	1.563.221,45	748.845,69
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		2.419.026,97	224.072,22	331.032,05	0,00	1.563.221,45	748.845,69

, lì

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario